

Hyvät Skoopin jäsenet!

Terveydenhuollon iso uudistus mietityttää kaikkia. Skooppi on alkukesällä omalta osaltaan osallistunut keskusteluun valinnanvapaudesta koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa lähettämällä kannanottonsa päättäjille ja valmistelijoille. Tiivistelmä siitä julkaistiin myös Helsingin Sanomissa 20.6. Molemmat tekstit löytyvät nettisivuiltamme.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon keskeinen sisältö on terveyden edistäminen. Valitettavasti se helposti jää kliinisen työn katveeseen – tai toisaalta joskus jopa ei huomata, miten paljon sitä sittenkin tehdään! Siksi pidimme tärkeänä nostaa tämä teema esiin koulutuksessamme.

Syyskoulutus järjestetään maanantaina **10.10.2016** Helsingissä Allergiatalolla (Paciuksenkatu 19) otsikolla **TERVEYDEN EDISTÄMISTÄ TRENDIKKÄÄSTI**.

Alustava ohjelma on ohessa, se tarkentuu nettisivuillamme. Esityksissä kerrotaan hyväksi havaituista toimintatavoista ja työkaluista sekä yhteisön että yksilön hyvinvoinnin edistämiseksi.

Koulutuspäivän hinta on Skoopin jäsenille 50 € ja muille 70 €. Ilmoittautumiset viimeistään 30.9. yhdistyksen [www-sivujen](http://www.skooppi.fi/koulutus) sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta www.skooppi.fi/koulutus.

Koulutus sopii mainiosti myös opiskelijajärjestöjen edustajille, opettajille, kuraattoreille ja psykologeille, joten toivomme teidän levittävän tietoa koulutuksesta työyhteisössänne.

Välittömästi koulutustilaisuuden jälkeen klo 15.45 pidetään **yhdistyksen syyskokous**, jossa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Ensimmäiset päivitetty Opiskeluterveys-kirjan artikkelit Duodecimin Oppiportissa on julkaistu, esim. lainsäädäntöartikkeli. Seuraava erä tekstejä julkaistaan alkusyksyn aikana. Näissä on mukana tärkeitä teemoja mm. Sora-lainsäädäntö, opiskelukyvyn arviointi sekä korkeakouluopiskelijoiden toimeentuloturva.

Lääkärit: Muistakaa myös mahdollisuudet pätevoitymiseen!

Neuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyyden vastuutahona toimii Skooppi.

Suomen nuorisolääkärit ry puolestaan on nuorisolääketieteen erityispätevyyden vastuutaho. Siinä on ensi kesäkuuhun asti vielä meneillään siirtymäaika kokeneille lääkäreille.

Hyvää syyskautta kaikille!

Kristina Kunttu, puheenjohtaja